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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02515601M

2. Data e Regjistrimit 15/01/2020
3. Emri i Subjektit PESHKU KOLONJE LIQENI KARCOJTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Picar KOLONJE Fshati Kolonje, Liqeni 
Karcojth 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim dhe tregeti peshku i ujrave te embla. Tregti e 

pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 
materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe 
mjete laboratori, shkumes shkollor dhe shitje lodrash te 
ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje 
zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike 
fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te 
fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate 
fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet 
komjuterike ,elektronike dhe teknologjike.Tregtia e artikujve 
ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore dhe 
fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute 
bujqesore dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike dhe 
bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe 
preparateve bujqesore (pesticideve).Sherbime ne fushen e 
ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje dhe riparime 
fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet 
e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. 
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Riparimi dhe shitja e mobiljeve te ndryshme. Tregeti pjese 
kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice 
te vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per 
gatim dhe per automjete. Punime sherbimi ne siperfaqe 
urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te 
tjere per punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe 
hapesirave. Import eksport te artikujve elektronik (printera, 
fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, 
fotokopje, dhe per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha 
materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si atyre sportive 
dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes 
me shumice dhe me pakice.Sherbime printimi dhe 
fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe mjete te 
tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te 
matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e ujit dhe per 
perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime pastrimi 
per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, 
rrugicash, moketesh etj. Riparim dhe shitje te 
kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve 
dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave 
si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe 
industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse 
zjarri te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare),organizim dhe transport kombetar dhe 
nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida 
turistike per aktivitete kulturore dhe udhetime  turistike te 
permasave te ndryshme . Bar-kafe, hotel, restorant
Xhelal Bahoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhelalBahoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamioncine BENZ  
me targe GJ 9281 A Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Furgon Sprinter me targe AA 490 AB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PESHKU KOLONJE LIQENI KARCOJTH
E-Mail: xhelalbahoja2017@gmail.com  
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Telefon: 0696443355  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451018-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458734-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 25.01.2020 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Sprinter me targe AA 490 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine BENZ  me targe GJ 9281 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D259DD-7104-4957-923B-33E42011C36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E640EA9-4360-447E-995B-61759F1CC77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E7E970-6952-4D20-B3E8-7ABEC3186FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37856F59-134C-41AA-BD40-05D8007BC092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA6BD19-8D04-4698-ADCA-71C24035FAA9

